אתגר קרת "תקלה בקצה הגלקסיה"

אתגר קרת, "תקלה בקצה הגלקסיה", הוצאת זמורה ביתן תשע"ח-2018, 159 עמ'.

זהו קובץ הסיפורים השישי של אתגר קרת וסגנונו הייחודי ניכר בהם. הסיפורים של קרת מכים בבטן הקוראים. הם קצרים להפליא. אבל לא ניתן לקרוא אותם במהירות. כל סיפור וסיפור מכריח אותנו להפסיק לרגע ולחשוב על מה שקראנו (ובדרך כלל זה קשה לעיכול).